uznaniem praktyk, o których mowa w pkt I i II sentencji niniejszej decyzji za naruszające 

zbiorowe interesy konsumentów, 

- Prezes Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów – 

nakłada na Good Solution Investments Limited z siedzibą w Belize kary pieniężne: 

1) w wysokości 303.156,00 zł (słownie: trzysta trzy tysiące sto pięćdziesiąt sześć 

złotych), za stosowanie praktyki naruszającej zbiorowe interesy konsumentów, 

określonej w pkt I sentencji niniejszej decyzji, płatną do budżetu państwa; 

2) w wysokości 202.103,00 zł (słownie: dwieście dwa tysiące sto trzy złote), za 

stosowanie praktyki naruszającej zbiorowe interesy konsumentów, określonej w pkt II 

sentencji niniejszej decyzji, płatną do budżetu państwa. 

VI. Na podstawie art. 77 ust. 1 w związku z art. 80 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r.  

o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.

[...]

U. z 2024 r. poz. 572) w związku z art. 83 ustawy o ochronie konkurencji  

i konsumentów, Prezes Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów obciąża kosztami  

niniejszego postępowania Good Solution Investments Limited z siedzibą w Belize  

w kwocie 108,80 zł (słownie: sto osiem złotych 80/100) i zobowiązuje do uiszczenia tych 

kosztów na rzecz Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów w terminie 14 dni  

od dnia uprawomocnienia się niniejszej decyzji. 

UZASADNIENIE 

[1]  Prezes Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów (dalej także:

[...]

[101] W decyzji stwierdzono stosowanie przez Przedsiębiorcę praktyk naruszających zbiorowe 

interesy konsumentów. Na koszty w niniejszym postępowaniu składają się wydatki związane 

z prowadzoną w toku postępowania korespondencją. W związku z powyższym postanowiono 

obciążyć Spółkę w kwocie 108,80 zł (słownie: sto osiem złotych 80/100)  

[102] Koszty postępowania należy uiścić w terminie 14 dni od daty uprawomocnienia się niniejszej 

decyzji na konto Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów:  

NBP O/O Warszawa 51 1010 1010 0078 7822 3100 0000. 

[103] Przy dokonywaniu wpłaty należy dopisać numer decyzji Prezesa Urzędu stanowiącej